ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  19.04.2012                                                                                              № 63-р

д. Шапша

О внесении изменений в Распоряжение

администрации сельского поселения Шапша
от 28.12.2010 № 302-р «О комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных

служащих администрации сельского поселения Шапша
и урегулированию конфликта интересов»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовой базы администрации сельского поселения Шапша:

1. Приложение 1 к Распоряжению администрации сельского поселения Шапша от 28.12.2010 № 302-р читать в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Внести в приложение 2 к Распоряжению администрации сельского поселения Шапша от 28.12.2010 № 302-р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Шапша и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

2.1. Подпункт «б» пункта 5 изложить в следующей редакции:
«б) представители федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Югорский государственный университет» (далее – ФГБОУ ВПО «ЮГУ»).
3. Считать утратившим силу Распоряжение администрации сельского поселения Шапша от 15.07.2011 № 177-р «О внесении изменений в распоряжение администрации сельского поселения Шапша от 28.12.2010 №302-р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих   администрации сельского поселения Шапша и урегулированию конфликта интересов».
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шапша                             Л.А. Овчерюкова
Приложение
к распоряжению администрации
сельского поселения Шапша
от 19.04.2012 № 63-р

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Шапша и урегулированию конфликта интересов
Овчерюкова Л.А. Исламова О.В.

Члены комиссии: Наханькова Л.Н. Русанова Л.А.

Губина С.Р. Независимый эксперт Независимый эксперт

Представитель

ФГБОУ ВПО «ЮГУ»

- глава поселения, председатель комиссии
- ведущий специалист, секретарь комиссии
· главный бухгалтер администрации

· главный специалист администрации
· ведущий специалист администрации
· по согласованию
· по согласованию
- по согласованию